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2 8lnvnostnt

i otovřoni ZAHRADY!
HPOJKNft

s velkolepým koncertem
a večerním plesem

dspoivada'

Těl Jednota Sokol
vo svó síni a znhradó

nu Jlíiií lil hIVI r OimhC

v neděli dne 7 července 1907

Různó atrakce Sokolky z Marsu
Po&ta Obvosoloní všeho druhu

s

%

8

ZuMlek vc íi linlhiy odf!eUi(%

Vstupnó 25 centů

Ložo "Jan Hua t li Rytířů Pythia
odbývá ehůz avó druhý a čtvrtý čtvr
tek v mčnle1 v Hokolovno Hchňzo za

hajuju ho pfeHiio v 8 hodin večer —

Vel kiineléř J W Zcran 2232 Miiaon
ul místo knnclei íVank Movik pre-

lát Lm Houkup ceremoniliř J'r Holý
K it & H Fred Hlamii líilo Ho Jltb
Ht M oř í Cleor) Novicek 2'Í2S Ho

JStli Ht pokladník Kd Jteicli broj
mÍMtr A Novók

Tábor NebraHka C 4771 MWA

odbývá vó pravidelni Hchflzo kttřilou

prvou a třetí utředu v meníci v oam ho

din večer v Hokolovní Velící koními
Frank Holý nivodíí Fr Péchota blin- -

kíř John ('hli borlld klerk ('ha Hmr-kovuk- ý

1113 Dominion Htr prflvodíl
Quido jelen vnitřní trá% Anton líurto
venkovní utráž JoMeř Wolf

NobrnsHa Lípa č 183 WOW

odbývA nebGyGs uvidťcí každý první
ítvrtek obchodní každý třetí étvrtek ¥
moHÍcl v Hokolovnó uu jíž 13 ulici —

Velíel koiiMii! Fred V Hlama mltokou- -

nul Joii Wolř klerk Rud Fiblner
2117 Ku Mih Htr bankéř A F Novák

průvodci Frank Hvoboda atražo Fr Jaři
la a J Knírek lékař Dr F J Ká
lal výbor majetku Anton Kovák J O

RuzůVS a JohiÍ Wolf

Haj Martha 6 10 W O

odbývá vé tvé pravidelné nchGzo vždy
4 neděli v méMÍei v BokolovnA AIoIhío

VafioiiH píededk Uarliora ÍJohážek

míntopieilHedka Františka l'fk 1407
Ho l'th Ht tajemníte Anna Bláha

pokladnice FruutUka Kolář vetky
nž Mario firárda prfivodkyné Mario
Dorn vnitřní ittrát Jonefina Marek
venkovní tráž Terezie l'elikán Joho-fin- a

Vavřičkft a Anna Charvát výbor
majetku hájový lékař lit Jlolovtchl-ne- r

Podp Sokol Tyrí i I
odbývá avé sebQzo v aíni Josefa Ka-ípn- ra

první nfidfll a třetí pondílí r
meníci I'ředMeda Jiří Píťlja mluto-předse-

Fr Hvojtck tajemník August
Řerpán 1725 Ho 14 Ht ťícelník Ant
Novák 1240 Ho 13 St pokladník WH
VftSák dozorce Jos Moravec náíelník
Ant V8ák praporcžnlk Jakub JJou-da- r

Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky 8 Kokfisck 1 rok Josef
Nřmec

Sbor Boleslava t 60 JČD

odbývá sebfizo každou druhou nedéll v
mfoícl ve 2 hod odpoledne v Národní
Siní Vysloužilá předsedka Marie Ho-

rník předsedka Anna Krejčí 1411 Ho

lCth Ht riámřmtka Anna Vam&k ta-

jemnice Vinci Čermák 1473 So JGtn
Ht áíetnice Marie Havlíček 1253 Ho

14 Ht pokladnice Kateřina Beuák
1405 flo ISth St

Podp Sokolky Tyri č Z

odbývají své pravidelné icbfize jednot
aičsíčné a sice kaidou čtvrtou nedčlí v

líni p J V Kalpara Předsedka Anna
Pifha 1910 8o 8th 8t mlstopředsodka
Anna IIeínrí"h tajemnice Anna Hvoj-te- k

2332 Ho j?tb St účetnice Kmllia
Cblcborád 1502 William St pokl Anna
Brodil dozor al M Zicb výb mnj M

Urbánek Anna Žižkovský Anna Chtě-borá- d

účetní výbor Marie Vašák a sl
Anna Svačina

Tól Jed Sokol v Omaze

odbývá svá pravidelné schflzo každou
druhou středu r mčsícl večer ve své
tnÍHtnostl 2222 So 13 Ht Starosta V
Schneider tajemník Rud Fibinger
2417 So 13 St účetník Otakar Char-v- at

1309-1- 1 Howard St pokladník Fr
Jelen

Tábor Bohemia č 2915 R N A

odbývá své schůze každé první pondčl!
v Sokolovně 2222 Ho 11 Ht Předsedka
Anna Žižko vxká mÍHtopřednedka Do-

ra Mlaskne kanelčíka Fanny Krají-
ček tajemnice Anna Chleborád 2!27
ISth St pokladnice Marie Urbánek
rnarSálka Marie Wlna výpomocná mar-

šálka Marie Příborský vnitřn' strái
Anna Velehradský venkovní striž M

Moravec výbor majetku Anna Čapek
Marie Prchal a Anna Šemík

Hbor HTřzda Nové Dobr l 66 JČJ
odbjT iTÍichliP kaidou S noděll v mAnel

hod 01 p r NíroCn! síni I'(Jium Maria
rateic oeetnloe Martě Knicellbaler poklad-nlo- e

lUrlMira HlIdoU Ujtunnlce VllD Uar-k- il

HIS Popletou Ave
Tábor Myrta č 922 RNA

odbývá schází prvnt nedčlt ? mřuttl V

Národní Hínl na 13 a William ulici

Prorokynft Kat YeleehovskA míxto-proroky- ní

Josefa Sláma tajemnlee Fr
Houkup 1310 Ho 12 Ht pokladnici!
Mano Houkni kuncléíkit Antonie Tří- -

iika noirhAlkn Anna 2nbka vnitřní
utr až Alžbéta Šitern venkovní strái
Terezie Dymák výbor iiuijitkii Marin

Hnilý Fr Hou ku 1 a FmntiAka 1V k

ABSTRAKTY
vyhotovuji"

S M Síullor
17th and rarnam rattonon Plk

Krásné a

nádherné

kytice a věnce

k razným Hlavnosteia u pohřbíím umě

lecky zhotovené Tež velký výběr rfe

uinil'iilíi a vňecli Jiných kvetlu v

k vcliiiicfch Niivstívtí! ún imeb hl

dojdňlo o ceny

1415 Farnam St Omaha Neb

HESS & SWOBODA kvčtinářl
'Phone Douglas 1501

Dr C llosowator
ČESKÝ LÉKAŘ

Úřadovna: a "Bee Bulliloř"

ÚMní hodiny: Od li -- 12 dopj oJ
2—5 od 0:30—0 oJp V uodéll

od 10 do 12 dopol

Tol v úřftdovu 604 — ToL ▼ tyto 1217

Jiyllí: OImIo 2417 Jomil ul

Zvláfilnl pozoroodt no vřnujo £ukým
nemocem a runhojlííitví

Vzorný a čisti zuříziný

pekařský obchod
vlutnl

Itiid J Kirchnor
v čllo 1504 Wllllam ul

Kriijimó uřinl dobřo když pečivo ob

jodofijf dobo u K 1 rc h n cr a Zboží joul

vidy ccmtvé n chutné Žitný chléb

rohlíky koblihy a rbn6 kolíičn co o

týéo Juknuti riejMoii k "bítování" O

přízeň krnjinň i4d4
Tit RUD J K1E0IIHEE

!Zlfivl

mm
vbutnl

F J Semin
Znjdííto k ním a a přcnvídčíto nu o

ytifímenilí jakontl zbolí které tíSl ift

vňudo výtcéné povíntl M& vidy hoj-

nou sdnobu íerutvího rnana víeho dru-

ha Bldfl jen jednou koupit A zíknznlk
ttiiio fl t4lý odběratelem

Objcdn&vky možno též dčllt teleřo
nem: Hod 2172

ltf2ffti!clrý Jí xdvoil
nejlcpSÍ toho druhu
vlastní v České čtvrti

V F KUNCL
1244 JIŽ 18 ul

Vždy ncjíerstvčjiSÍ zásoby masi
a uzenářské domácí zboží jen nej
lepšího druhu za ceny levnčjSÍ
kdekoliv jinde
II Tel Douglas 1199 -

Jos Yopálka- -

ŘEZNÍK A UZENÁÍ

na 5 aWllllam vil
Telefon Red 7241

má v zánobS vždy nejlcpSt výbfir řer
itveho mna vScho druhu jukoí i výtoi
aýeh výrobků uzenářských Kupte a

učlio na konňku a iijíiťujrmo váa la

liodruhé přijdete zas

Velký výběr kriHného neiten-něh-

pnpírii barev olejíl u skla
má na uklmló '

p Frank Langpaul
1217 So 13th St Omaha

Nepotíi blijí vm pokoje vyjiu-
-

E

J 'ímv(it limb celý iboii novft obar- -

fl vití Pukli ii no neoilkláilejtfl u

!j ttudejte prúcl tu lanitpautovi jo--

i hal dtoiiliulctá v tiboiu tom ku- - J

J nelinut a poi livuliiá puvext úplnou J

jj vu&l pokiijnot ieuruéiijl Jtitř J

Dr Geo F SímáneH

telt tltí a rantiojič
_

▼ řiiU 12V2 Jilnl 13 ul Omaha

fUdnf hodiny : 0 3 bi 4:30 otpj od

fl 3i) d T 30 vrtrr — Tel 3769

Ild Tel DougUi 1904

dovíte m
ciíiiy za jaké bicliíto tnoci

koupili v oliclioilí'! i 'jflťiid Oceli tm- -

ioi'tovfitií licilvilnié Miy jknA lncnlS

llílrt Htnltlt llIllllHy ZllílHlrt ('CHKfil ko

Aňlky řcuki hřebeny m mnoho Jiných

krÍNiiých vcrl HikIcIc jií'ckviilciii
nu iiiiio?mIví krAMiičlio yhoží

t ('ffh Pani Zclcníi m iiihii-žele-

h vý in mi eeHlň do CvtU 'iihIii vilu
míi tolíž v ''lili'iiu a tu ni li jedno volkó

ímiorléiMké firmy zboží toto nakoupila
a by luk reliiyin nvym j í í yn i vcfi m opět

píípravllu milé piek viipení 'Au impíí-lominiM-

pitní Zeleno vzorná vAh olmlou-- I

Juhoí Boučok h inunžolkou

- V úterý min týdne zavítal

do Onuihy p A J Křikne oblibě

ný hostinský Hulte Neb Na

cestě této doprovázela jej manžel-

ku se synem kteří odtud odebrali

se na návštěvu četných přátel vo

Vol la nd Kanu

zairiSstnání obdrží ihned

řádný mladý muž v řeznickém a

uzenářském obchodě Hlaste se u

Franku Juna 220(5 Ho 101 íi St

Omaha Neb I8k:{

- V neděli tobolo týdne vrátil

se ze své cesty do Dnkoty známý

krajan p los Wolf deputy zdejší
hlavní úřadovny W O W Tuk

h námi p Wolf sdělil založil v (Ire-tfor-
y

S J) nové číslo uiohutné

or'anisnee V O W jež ponese

jméno Karel Havlíček Borovský
Hned v počátcích přihlásilo se ku

spolku 2i členů lak h námi dále

sdělil [mu Wolf užil této příleži-

tosti a dokonale prohlédl si taměj-

ší krajiny o nichž již dříve slyšel
mnoho pěkného vypni vři Nasel

tam čarokrásné lány pozemku
a osobné přesvědčil se že

všichni kdož tam pozemky vlastní

farmaří s velkým úspěchem Pan

Wolf vyjádřil se že krajané naši

kteří pozemky hledají měli by si

prohlédnoiiti Dakotu V krajanu
Antonu Srpoví v Crejíory S I)

najdou ochotného průvodce Kte-

rý rád krajinu tamní jim ukáže
V neděli dopoledne přijel k

svému bratru p J Vránovi by-

dlícímu na 15 a DorcaH ul p Ka-r- d

Vrána z Katovic u Strakonic
Není třeba připomínat! že byl vše-

mi svými přáteli nadšeně uvítán

- Zábava našich Sokolek jež

uspořádána byla minulou sobotu

vydařila se velice pěkně vzdor

značnému vedru líéastcnství by-

lo dosti četné a všichni velmi pele

o é se bavili

- Přišlí neděli nebude snad ani

jednoho krajana který opomenul

by se dostavit i na velkolepou za-

hradní slavnost Těl led Sokol

která uvpořádána bude v útulné

zahradě u naší Sokolovny Pořá-

dající výbor připravil pro návštěv

niky četná překvapení a zaručuje
se vším možným že se nikdo nudit

nebude Přichystány jsou četné at-trak-

které pro naše obecenstvo

budou skutečným překvapením
Mezi jiným budou to Sokolky
Marsu které těšiti se budou za-

sloužené pozornosti Rozsáhlá za

hradní pošla bude nad jiné vy-

hledávaným a jistým dorozumíva-

cím prostředkem čackých našich

junu i sličných dév již raněni bu

don Šípem rozmarného Amora

Xa některých místech bude švan-

dy a legrace k popukání zejména
lam kde obecenstvo bavili bude

zvláště k tomu zortranisovnué

'niHvn sokolské KaZdý ať už

mladý nebo starý najde na slav-

nosti této pobfi viní a jistě nikdo
litovali toho nebude zavítá li

na výši udané místo Zkrátka a

moudře bude to rilllirejch Iv íie- -

v psáni Clivalně známá hudba

postará se o o aby nálada byla

jilk jeli Imillii Ucjlcpší O še

ké občerstveni rovněž v plné míře

je postaráno Večer rozproudí se

v Sokolovně taneční rej aby uko-

jena bvla i srdce těch kteří rádi

hobluji Ti rpsv i hoře Neuu Škej
ikth hitu příležitost k příjemné

not pobav iliíí

s

¥
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¥
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- Vf pátek ráno zničena byla
požárem velká třípatrová budova
Malbew F Martina na 17 a Web-ste- r

ul l'ožár vznikl neznámým
doniid pfíMobem králce po 2 hod

ranní a roHiřil se v kralíěkí době
na celou budovu Dvoum rodinám

ceniosskýiii podařilo ho unikiiínilí
z hořící budovy v nočních odě-

vech běloch Chán Campbell il

oknem a vymkl ní nohu v

kolníku a mimo to jinak ranil
a jeden muž nejHpíse '{Olclýděl
nik loc Cjmpbell ualel mrt v

plamencidi Tělo jeho bylo Hpálc-n- o

tak že totožnost nedala no zjí-hIí-

Zraněný Campbell naléza-

jící hi' v Cencnil hospífalu udal

při výhlední že hlrávil předchá-

zející yeěcr Ví! Společnosti Joc

Cainpbclla nemohl ani udali co

se h ním htalo ňkoda požárem

zpíisobená odhaduje se na $10-20- 0

a pojištění na budovu obnášelo

pouze $lí000 Mimo budovu Mar-

tinovu poškozeny byly ohněm a

vodou éž některá slavení okolní
Tělesné pozíistatky domnělého loc

Campbcllii pohřbeny byly v Hobotu

ráno na hřbitově Korcst Lawn

— Vo schůzi parkovních komi

sařů odbývané minulý pátek do- -
F

poledne jednáno bylo o tom aby v

nižných částech města zařízeny
byly malé parky jako hříště pro

dítky a místa k oddechu pro malé
i velké Jiylo piuikázáilo na sku-

tečnost že stinné náměstí JerTcr-Mo- n

těší se větší oblibě obyvatel-
stva oinažského než všechny roz-

sáhlé parky městské dohromady
hu l ivní komisaři projevili sou-

hlas svůj n myšlénkou tou a zále-

žitost la odkázána byla výboru
sestávajícímu z Herrv inana Millse

a Wntsoiia

— V příští schůzi Těl led So-

kol která kotuiti se bude čer

vince uváděno bude 20 nových
clenu Slále rostoucí počet tiovč

j přistupujících svědčí nejlépe o

tom jaké přini Til led Sokol

uiei našimi krajany se těší Jen

(hutě ku předu!
i

I - Miiillii ttťti'lt kkll M if jti'J'i VV

li r li liiim n"liom t imIíc jkii i

V uliiini1 n i li k Iťťmn i li

f Muioki a rlili'"'kí nhiiiiriu kl'lmkt
( Ilttít"! II

lk# I I Jm i mi Itl

WM VASAK

U'M Ho J Hh m Oituhi

„ 0 OMAHA # i

újilné právy oIuthiiÍIio

HosHora vyvítú (! imIIhmI ifnmvi

lilu a inovitřlio nmjHku v okrrwt

DdiijíIhk zvvhcii lyl 'llciii o

V lom alinuity

ho1(''iohIí železniční ii palácových
kíir jichž imijHck oIhíilnut bude

v in'nící červenci Mátni odlimlčí

komW (Vlkový imIIihíJ ninjctkii
kromfi ilftili olnifíhí UtUm 15íf0říH

i!ÍM jwotí % 0OOH(riH0 roku minu-Jť- l

NVjviUÍ zvýScní odhiiílu

jeví ho v obchodním distriktu
Odhad jkmmovíIIio mu-jt-tk- ii

v Oinac zvýAeii byl o

ňHJtÍW"f v South Omao o 522-5V- )

a venkovských distriktech o

iJí227:}70 (Vlkové zvýíimií odlm-dí- l

majetku osobního v okrcNii ob-iiá-

♦j92íiW)5 Ddhfid drah a

voft pabicových obnásc! loni )j7-]:}7-

a oérkávú se že státní ko-mis- e

odlijiil ten letos značné' vý-

ří -
PŘIJME SE česká zkušená ku-

chařka žádní praní neb jiná prá-

cí' v fičlctuic rodím Velké služ-ji- č

Zastavil! se v Jlnindeisove ob-

chodu a vizte p A I Brnndei-t- o

IHtf

— Aby vyhoveno lyl zákonu

(iibwinovil který zapovídá Mlá-

dkům vbiKtniti m-- kontrolovali

lioNlinee v okresu Doulas JoŇeph

Sehlitz Mrewinj ('o přenesla ve-hker-

majetek svfij hostinský v

lleiiniiitfloii Bensoii Klorencc O-in-

a So Oinaze na "Kréd Voněla

lul Milwniikce Met Hron Ur

Co na llome Ueal Mstatc Co a

Aidteuscr Huseh lln-wim- Co na

Jlmpire UVal Kstate Co

NřOO ZOKLA NOVFHO I

s(inili r Kl4it t firmi vjíi-ť-

tul li lio in niti ti ilriiiiiií Imv

% tktM 'lm lniiirlu)
iiiiiKirniVHhtMni in lidi imvi lio iiiulttlií

Klet A IIIUO kttŽ'lí nlMlliti

ZDARMA
KnM kl'i koupi m ii'U i't - V

liiílnirii ř m' hlilAl o k"'n Kl

tliín Kiiniu mA ji t ♦l'Mo mil

"IMI H f 1'HXI U'i llf ' 'l'
mu Klli 111'jlll (lílfOťlllHl ! I

i t"lll MM IIlHll IMI I

ttmtlmt IIIBIMI (ililiiltn Mllllli V jtlA

104 t A S i(ii' l lii ňkí kl'H
! íllilllll lltH lit l

4 4ifiU 1'lirtluhlt Itu i

StilNCIDCR KIXIN

ZltjU Bi tohoU bitu T) nsi


